


Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 250/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 251/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S182/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 252/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 253/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 254/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 255/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S183/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 256/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 257/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S184/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 258/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.250/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 86.823.648/0001-83 situada à AV. ACM, 161, Centro, Capim Grosso - BA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
02.02.01 / 04.122.0002.2.007 /3.3.90.30.00/00. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. 
Valor: R$ 285.746,32 (duzentos e oitenta e cinco mil setecentos e quarenta e seis reais e trinta e dois 
centavos). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 250/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.251/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: GISANETE CARNEIRO DA SILVA 
MIRANDA & CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 86.823.648/0001-83 situada à AV. ACM, 161, Centro, Capim 
Grosso - BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 020401/ 12.361.3.2.014 /02.04.03 /12.361.0003.2.022 /3.3.9.0.30.00 /001/019. 
Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: R$ 142.873,16 (cento e quarenta e dois 
mil oitocentos e setenta e três reais e dezesseis centavos). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de 
Educação. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº 251/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

                                                     CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.S182/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - BA. Contratada: GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA, inscrito 
no CNPJ sob nº 86.823.648/0001-83 situada à AV. ACM, 161, Centro, Capim Grosso - BA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
02.05.01/ 10.302.0005.2.023/3.3.9.0.30.00/002/014. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 
16/04/2022. Valor: R$ 214.309,74 (duzentos e quatorze mil trezentos e nove reais setenta e quatro 
centavos). Leide Costa Rios, Secretária Municipal de Saúde. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 5

CONTRATONº S182/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.252/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO. Contratada: GISANETE CARNEIRO DA SILVA 
MIRANDA & CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 86.823.648/0001-83 situada à AV. ACM, 161, Centro, Capim Grosso 
- BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 02.06.01 /08.244.006.2.031 /8.244.6.2.034 /8.244.6.2.055 /8.244.6.2.033 
/8.244.6.2.059 /3390.30.00/00/028/029. Assinatura:  16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: 
R$ 71.436,58 (setenta e um mil quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos). Hosana Silva 
Ferreira, Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 6

CONTRATONº 252/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.253/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: ALLCANCI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 37.836.413/0001-10 situada à Rua Caldelas, 399, Dom Bosco, Betim - MG. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
02.02.01 / 04.122.0002.2.007 /3.3.90.30.00/00. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. 
Valor: R$ 3.268,00 (três mil duzentos e sessenta e oito reais). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 7

CONTRATONº 253/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.254/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: ALLCANCI TECNOLOGIA E 
DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 37.836.413/0001-10 situada à Rua Caldelas, 399, Dom Bosco, 
Betim - MG. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 020401/ 12.361.3.2.014 /02.04.03 /12.361.0003.2.022 /3.3.9.0.30.00 /001/019. 
Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: R$ 1.634,00 (um mil seiscentos e trinta e 
quatro reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 8

CONTRATONº 254/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.255/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO. Contratada: ALLCANCI TECNOLOGIA E 
DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 37.836.413/0001-10 situada à Rua Caldelas, 399, Dom Bosco, 
Betim - MG. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 02.06.01 /08.244.006.2.031 /8.244.6.2.034 /8.244.6.2.055 /8.244.6.2.033 
/8.244.6.2.059 /3390.30.00/00/028/029. Assinatura:  16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: 
R$ 817,00 (oitocentos e dezessete reais). Hosana Silva Ferreira, Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 9

CONTRATONº 255/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

                                                     CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.S183/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - BA. Contratada: ALLCANCI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrito 
no CNPJ sob nº 37.836.413/0001-10 situada à Rua Caldelas, 399, Dom Bosco, Betim - MG. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E 
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.05.01/ 
10.302.0005.2.023/3.3.9.0.30.00/002/014. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: 
R$ 2.451,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais). Leide Costa Rios, Secretária Municipal de Saúde. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 10

CONTRATONº S183/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.256/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, inscrito no 
CNPJ sob nº 14.780.254/0001-84 situada à Rua Gilberto Ribeiro Filho, 178, São Paulo, Santo Antonio de Jesus - 
BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 02.02.01 / 04.122.0002.2.007 /3.3.90.30.00/00. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 
16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: R$ 54.305,52 (cinquenta e quatro mil trezentos e cinco reais e cinquenta 
e dois centavos). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 11

CONTRATONº 256/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.257/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA 
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 14.780.254/0001-84 situada à Rua Gilberto Ribeiro Filho, 178, São Paulo, Santo 
Antônio de Jesus - BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 020401/ 12.361.3.2.014 /02.04.03 /12.361.0003.2.022 /3.3.9.0.30.00 
/001/019. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: R$ 27.152,76 (vinte e sete mil 
centos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de 
Educação. 
 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 12

CONTRATONº 257/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

                                                     CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.S184/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - BA. Contratada: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 
14.780.254/0001-84 situada à Rua Gilberto Ribeiro Filho, 178, São Paulo, Santo Antônio de Jesus - BA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
02.05.01/ 10.302.0005.2.023/3.3.9.0.30.00/002/014. Assinatura: 16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 
16/04/2022. Valor: R$ 40.764,25 (quarenta mil setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco 
centavos). Leide Costa Rios, Secretária Municipal de Saúde. 
 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 13

CONTRATONº S184/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.258/2021. Processo Administrativo: Nº.084/2021. Por Pregão Eletrônico nº 016/2021. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO. Contratada: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA 
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 14.780.254/0001-84 situada à Rua Gilberto Ribeiro Filho, 178, São Paulo, Santo 
Antônio de Jesus - BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.06.01 /08.244.006.2.031 /8.244.6.2.034 /8.244.6.2.055 
/8.244.6.2.033 /8.244.6.2.059 /3390.30.00/00/028/029. Assinatura:  16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 
16/04/2022. Valor: R$ 13.637,05 (treze mil seiscentos e trinta e sete reais e cinco centavos). Hosana Silva 
Ferreira, Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

Edição 3.732 | Ano 7
18 de maio de 2021

Página 14

CONTRATONº 258/2021

Certificação Digital: KW7BWLDM-QJJIQMEE-IMSD6NKV-G7C8C8FT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 250/2021
	CONTRATO Nº 251/2021
	CONTRATO Nº S182/2021
	CONTRATO Nº 252/2021
	CONTRATO Nº 253/2021
	CONTRATO Nº 254/2021
	CONTRATO Nº 255/2021
	CONTRATO Nº S183/2021
	CONTRATO Nº 256/2021
	CONTRATO Nº 257/2021
	CONTRATO Nº S184/2021
	CONTRATO Nº 258/2021


		2021-05-18T16:30:30-0300




